porozumienia, w porozumieniu tym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 i 5 otrzymuje brzmienie: 

„3. W roku 2025 Powiat Ostrołęcki zobowiązany jest pokrywać koszty uczestnictwa w WTZ  

w Ostrołęce, za czterech swoich mieszkańców za okres od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 

w wysokości 15.643,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy sześćset czterdzieści trzy złote), w części nieobjętej 

finansowaniem ze środków Funduszu, stosownie do okresu uczestnictwa mieszkańców Powiatu 

Ostrołęckiego w WTZ w 2025 roku. 

5. Powiat Ostrołęcki kwotę ustaloną zgodnie z ust. 3 przekaże w II transzach w terminach: 

I transza do dnia 20 maja 2025 roku w wysokości 7.822,00 zł, II transza do dnia 31 lipca 2025 roku